
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 49695953

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Лебяжье, ул. Маяковского, д. 21,
т. 8(391)3471404

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении списков учащихся на
платное и бесплатное питание на 2023-2024

уч.год

01-05-34 18.09.2023

На основании заседания комиссии по установлению списков льготного питания № 4 от
18.09.2023 г.

Приказываю:

1. Утвердить списки учащихся на получение платных завтраков с 01.09.2023 г. для учащихся 5-
11 классов (Приложение 1)

2. Утвердить список учащихся на получение бесплатных завтраков с.01.09.2023 г. для
учащихся 5-11 классов (Приложение 2)

3. Утвердить список учащихся на получение бесплатных завтраков с.01.09.2023 г. для
учащихся 1-4 классов (Приложение 3)

4. Утвердить список учащихся на получение бесплатных обедов с.01.09.2023 г. для учащихся
3-9 классов (Приложение 4)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Руководитель
Директор учреждения

образования Устюгов А. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2023-10-12T14:31:26+0700
	Устюгов Алексей Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа




